
ĀKK UN ES VĒSTNIEKU KOMITEJAS LĒMUMS Nr. 5/2010 

(2010. gada 26. jūlijs), 

ar ko ieceļ amatā vienu Lauksaimniecības un lauku sadarbības tehniskā centra (CTA) valdes locekli 

(2010/596/ES) 

ĀKK UN ES VĒSTNIEKU KOMITEJA, 

ņemot vērā Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, Karību jūras 
reģiona un Klusā okeāna valstu grupas (“ĀKK”) locekļiem, no 
vienas puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras 
puses, kas parakstīts Kotonū (Beninā) 2000. gada 23. jūnijā ( 1 ) 
un pārskatīts ar Nolīgumu ( 2 ), ar ko groza minēto ĀKK un EK 
partnerattiecību nolīgumu un kas parakstīts Luksemburgā 
2005. gada 25. jūnijā, un jo īpaši tā III pielikuma 3. panta 
5. punktu, 

tā kā: 

(1) Ar Lēmumu Nr. 3/2008 (2008. gada 22. maijs) ĀKK un 
EK Vēstnieku komiteja ir izvirzījusi Lauksaimniecības un 
lauku sadarbības tehniskā centra valdes locekļus (trīs lo
cekļus, kas pārstāv ES, un trīs, kas pārstāv ĀKK) uz piecu 
gadu laikposmu, nosakot, ka ĀKK locekļu pilnvaras 
pārskata pēc divarpus gadiem. 

(2) Sakarā ar viena valdes locekļa nāvi ir atbrīvojusies viena 
amata vieta. 

(3) Tāpēc ir jāieceļ amatā jauns valdes loceklis, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo par Lauksaimniecības un lauku sadarbības tehniskā centra 
valdes locekli, aizstājot Jean Fritz BOUTIN kungu, ieceļ 

— Radjiskumar MOHAN kungu (Surinama). 

2. pants 

Attiecīgi līdz pilnvaru termiņa beigām, t. i., 2013. gada 
21. maijam, un ņemot vērā sākotnējo pilnvaru starpposma 
pārskatīšanu 2010. gada novembrī, CTA valdē ir šādas personas: 

— Kahijoro KAHUURE kungs (Namībija) 

— Radjiskumar MOHAN kungs (Surinama) 

— Wilson A. SONGA kungs (Kenija) 

— Raul BRUNO DE SOUSA kungs (Portugāle) 

— Eric TOLLENS kungs (Beļģija) 

— Edwin Anthony VOS kungs (Nīderlande), 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2010. gada 26. jūlijā 

ĀKK un ES Vēstnieku komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

R. MAKONGO

LV L 263/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.10.2010. 

( 1 ) OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp. 
( 2 ) OV L 209, 11.8.2005., 27. lpp.


